変更申請年月日
	201__年____月____日

一般財団法人ツネイシみらい財団

代表理事　伏見　泰治　様
団体名

代表者                                ㊞
住　所

電　話(　　　　)　　　－
計画変更[辞退]届
ツネイシみらい財団助成金交付予定通知を受けた本助成事業につきまして、この度、下記の　　とおり助成金申請書内容に変更が生じましたので申請いたします。

記
	助成事業等の名称

	助成番号
	PJ－
	助成年度
	201__年度

1. 変更内容
（どちらかを○で囲ってください）
	変更前
	変更後

	1

	1

	2

	2

	3

	3

2. 理　　由　（該当する項目に☑してください）
□事業の開催が中止（または延期）になったため

□他の助成金（重複使用が認められていないもの）の交付が決定したため

□その他

辞　退

変　更